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Protokół z Posiedzenia Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

w dniu 18 września 2023 r. 

 
W dniu 18 września 2023 r. o godz. 10:00 w Centrum Aktywności Społecznej w Łagowie (26-025), 

ul. Zapłotnia 5A odbyło się posiedzenie Rady Programowej w związku z wpłynięciem w dniu 

05.09.2023 r. protestu od oceny zgodności z lsr wniosku nr 1/2023/26. 

1. W posiedzeniu uczestniczyli: 

• Wiesław Frejlich – grupa interesu: władza publiczna, mieszkaniec gminy Baćkowice, 

• Dominika Lipa – grupa interesu: mieszkanka gminy Pawłów, 

• Małgorzata Sitarz – grupa interesu: władza publiczna, mieszkanka miasta i gminy Łagów, 

• Anna Kucharczyk – grupa interesu: mieszkanka miasta i gminy Nowa Słupia, 

• Kazimierz Kuczyński – grupa interesu: mieszkaniec gminy Baćkowice, 

• Sylwester Orczyk – grupa interesu: mieszkaniec gminy Brody, 

• Agnieszka Sadłocha – grupa interesu: mieszkanka miasta i gminy Łagów, 

• Sylwester Grąkowski – grupa interesu: władza publiczna, mieszkaniec gmina Waśniów, 

• Ewelina Bień – grupa interesu: mieszkanka gminy Iwaniska, 

• Tomasz Margula – grupa interesu: mieszkaniec gminy Brody, 

• Agata Sałata -grupa interesu: władza publiczna, mieszkanka miasta i gminy Nowa Słupia, 

• Piotr Maj – grupa interesu: władza publiczna, mieszkaniec gminy Pawłów, 

• Bożena Ogonowska – grupa interesu: mieszkanka gminy Waśniów, 

• Artur Kordas – grupa interesu: mieszkaniec gminy Iwaniska. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyła Ewa Skuza, pracownik biura lgd. 

2. Przewodniczący powitał zebranych i przystąpił do sprawdzenia listy obecności, stanowiącej 

Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Po sprawdzeniu obecności stwierdzono, 

że w posiedzeniu bierze udział wymagana do podejmowania decyzji liczba członków Rady. 

3. Po stwierdzeniu qworum Przewodniczący zaproponował na protokolanta Ewę Skuzę, która 

wyraziła zgodę. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie przez pozostałych zebranych. 

Następnie przystąpiono do przedstawienia porządku obrad, do którego nie wniesiono uwag. 

4. W dalszej kolejności Przewodniczący poinformował Członków Rady, iż do biura lgd wpłynął 

protest od decyzji dot. oceny zgodności z LSR wniosku nr 1/2023/26 w ramach naboru 1/2023. 

Przewodniczący oznajmił wszystkim, iż zgodnie z Procedurą wyboru i oceny operacji 

wniosek, którego dotyczył protest został ponownie oceniony  przez pracownika biura lgd i w 

wyniku oceny uwzględniając przedstawione w ramach protestu dokumenty potwierdzające 

zgodność wniosku z LSR wniosek otrzymał negatywną opinię pracownika.  

5. Następnie Przewodniczący w związku z oceną wniosku nr 1/2023/26 przedstawił członkom 

Rady listę operacji niezgodnych z LSR po proteście, które nie podlegają dalszej ocenie w 

ramach naboru nr 1/2023. Lista operacji niezgodnych z LSR  po proteście została zatwierdzona 

Uchwałą nr 50/2023 w sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z LSR po proteście, które 

nie podlegają dalszej ocenie w ramach naboru 1/2023, stanowiąca Załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. 
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